
ZARZĄDZENIE NR 296/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno do składania oświadczeń woli

Na podstawie podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Mieczysława Grabowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno, 
do jednoosobowego składania w imieniu Gminy Miasto Sławno oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 
finansowych.

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie aktualnej kadencji Burmistrza.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 107/2016 Burmistrza Miasta Słwno z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno do składania oświadczeń woli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C88FEFB-2C92-4163-BB93-F857738ADBAA. Przyjęty Strona 1




